成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院 教 务 处

关于成都工贸职业技术学院
2022 届毕业生名单公示的通知

根据中华人民共和国教育部第 41 号令——《普通高等学校

学生管理规定》中第三十五条相关要求，现将经教务处和学生处

审核，达到毕业标准（全部课程成绩、综合素质测评合格）的

13 名 2022 届学生名单予以公示（名单见公示栏），并将相关事

宜通知如下：

1、公示期：2022 年 6 月 21 日——6 月 27 日（共计工作日

五天）。

2、6 月 27 日公示期结束后，教务处将对公示无异议的 13

名学生进行学籍学历电子注册。

如对公示信息有异议，可向学校教务处提出书面质疑。如对

教务处答复不满意，还可向学校纪检监察处或有关行政主管部门

申诉。

学校纪检监察处联系电话：028-61835010

学校教务处联系电话：028-61835043

成都工贸职业技术学院教务处

                                   2022 年 06 月 21 日